

**EXTRATO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº20250102**

I – ÓRGÃO GESTOR: Secretaria da Saúde do Estado do Ceará. II – **EMPRESA(AS) FORNECEDORA(AS):** SUPORTE MEDICAL COMERCIO E SERVICOS DE EQUIPAMENTOS MEDICO-HOSPITALAR LTDA, MEDICAL LIFE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, EQUIPOS MEDICOS COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA, F G COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. III – OBJETO: O presente Termo de Homologação Pregão Eletrônico para **Registro de Preços, visando futuras e eventuais aquisições de “MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR”**, cujas especificações e quantitativos estão previstos no Anexo I – Termo de Referência do Edital de Pregão Eletrônico nº 20250102 – SESA. IV – **EMPRESA(AS) E ITEM(NS):** SUPORTE MEDICAL COMERCIO E SERVICOS DE EQUIPAMENTOS MEDICO-HOSPITALAR LTDA: ITEM 3: QUANT.: 250; VALOR UNITÁRIO: R\$ 182,3800; VALOR TOTAL: R\$ 45.595,00; ITEM 6: QUANT.: 365; VALOR UNITÁRIO: R\$ 115,0000; VALOR TOTAL: R\$ 41.975,00; ITEM 20: QUANT.: 165; VALOR UNITÁRIO: R\$ 135,0000; VALOR TOTAL: R\$ 22.275,00; MEDICAL LIFE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA: ITEM 5: QUANT.: 370; VALOR UNITÁRIO: R\$ 42,1700; VALOR TOTAL: R\$ 15.602,90; ITEM 7: QUANT.: 145; VALOR UNITÁRIO: R\$ 99,9200; VALOR TOTAL: R\$ 14.488,40; ITEM 15: QUANT.: 405; VALOR UNITÁRIO: R\$ 27,5800; VALOR TOTAL: R\$ 11.169,90; EQUIPOS MEDICOS COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA: ITEM 9: QUANT.: 115; VALOR UNITÁRIO: R\$ 42,0500; VALOR TOTAL: R\$ 4.835,75; ITEM 13: QUANT.: 1.628; VALOR UNITÁRIO: R\$ 73,2400; VALOR TOTAL: R\$ 119.234,72; ITEM 14: QUANT.: 785; VALOR UNITÁRIO: R\$ 21,5200; VALOR TOTAL: R\$ 16.893,20; ITEM 16: QUANT.: 115; VALOR UNITÁRIO: R\$ 94,8000; VALOR TOTAL: R\$ 10.902,00; ITEM 17: QUANT.: 180; VALOR UNITÁRIO: R\$ 41,0800; VALOR TOTAL: R\$ 7.394,40; ITEM 21: QUANT.: 155; VALOR UNITÁRIO: R\$ 352,2000; VALOR TOTAL: R\$ 54.591,00; F G COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA: ITEM 10: QUANT.: 110; VALOR UNITÁRIO: R\$ 42,3700; VALOR TOTAL: R\$ 4.660,70; ITEM 11: QUANT.: 175; VALOR UNITÁRIO: R\$ 183,7820; VALOR TOTAL: R\$ 32.161,85; V – VALOR TOTAL A SER REGISTRADO EM ATA: R\$ 401.779,82.

Gabriela Castelo da Silva
COORDENADORA DA COEXE

*** **

**EXTRATO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº20250856**

I – ÓRGÃO GESTOR: Secretaria da Saúde do Estado do Ceará. II – **EMPRESA(AS) FORNECEDORA(AS):** PH&B COMÉRCIO & SERVIÇOS LTDA E SETE DISTRIBUIDORA LTDA E SETE DISTRIBUIDORA LTDA. III – OBJETO: O presente Termo de Homologação Pregão Eletrônico para **Registro de Preços, visando futuras e eventuais aquisições de “GÊNEROS ALIMENTÍCIOS”**, cujas especificações e quantitativos estão previstos no Anexo I – Termo de Referência do Edital de Pregão Eletrônico nº 20250856 – SESA. IV – **EMPRESA(AS) E ITEM(NS):** GRUPO I: PH&B COMÉRCIO & SERVIÇOS LTDA: ITEM 1: QUANT.: 105.120; VALOR UNITÁRIO: R\$ 3,4500; VALOR TOTAL: R\$ 362.664,00; ITEM 2: QUANT.: 62.100; VALOR UNITÁRIO: R\$ 3,4500; VALOR TOTAL: R\$ 214.245,00; ITEM 3: QUANT.: 25.660; VALOR UNITÁRIO: R\$ 5,0000; VALOR TOTAL: R\$ 128.300,00; ITEM 4: QUANT.: 10.940; VALOR UNITÁRIO: R\$ 4,0800; VALOR TOTAL: R\$ 44.635,20; ITEM 5: QUANT.: 4.660; VALOR UNITÁRIO: R\$ 5,0300; VALOR TOTAL: R\$ 23.439,80; ITEM 6: QUANT.: 28.564; VALOR UNITÁRIO: R\$ 4,4200; VALOR TOTAL: R\$ 126.252,88; ITEM 7: QUANT.: 37.288; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,8400; VALOR TOTAL: R\$ 31.321,92; ITEM 8: QUANT.: 4.170; VALOR UNITÁRIO: R\$ 3,4400; VALOR TOTAL: R\$ 14.344,80; ITEM 9: QUANT.: 3.716; VALOR UNITÁRIO: R\$ 21,6100; VALOR TOTAL: R\$ 80.302,76; ITEM 10: QUANT.: 385; VALOR UNITÁRIO: R\$ 23,2400; VALOR TOTAL: R\$ 8.947,40; ITEM 11: QUANT.: 6.369; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,8400; VALOR TOTAL: R\$ 5.349,96; ITEM 12: QUANT.: 920; VALOR UNITÁRIO: R\$ 2,9900; VALOR TOTAL: R\$ 2.750,80; ITEM 13: QUANT.: 730; VALOR UNITÁRIO: R\$ 15,6000; VALOR TOTAL: R\$ 11.388,00; ITEM 14: QUANT.: 4.924; VALOR UNITÁRIO: R\$ 25,2000; VALOR TOTAL: R\$ 124.084,80; ITEM 15: QUANT.: 5.442; VALOR UNITÁRIO: R\$ 4,6300; VALOR TOTAL: R\$ 25.196,46; ITEM 16: QUANT.: 10.500; VALOR UNITÁRIO: R\$ 3,4000; VALOR TOTAL: R\$ 35.700,00; ITEM 17: QUANT.: 7.572; VALOR UNITÁRIO: R\$ 3,2800; VALOR TOTAL: R\$ 24.836,16; ITEM 18: QUANT.: 2.580; VALOR UNITÁRIO: R\$ 6,4700; VALOR TOTAL: R\$ 16.692,60; ITEM 19: QUANT.: 7.332; VALOR UNITÁRIO: R\$ 3,4100; VALOR TOTAL: R\$ 25.002,12; ITEM 20: QUANT.: 3.040; VALOR UNITÁRIO: R\$ 4,7700; VALOR TOTAL: R\$ 14.500,80; ITEM 21: QUANT.: 1.264; VALOR UNITÁRIO: R\$ 2,9900; VALOR TOTAL: R\$ 3.779,36; ITEM 22: QUANT.: 11.880; VALOR UNITÁRIO: R\$ 9,8900; VALOR TOTAL: R\$ 117.493,20; ITEM 23: QUANT.: 2.008; VALOR UNITÁRIO: R\$ 2,3700; VALOR TOTAL: R\$ 4.758,96; ITEM 24: QUANT.: 7.708; VALOR UNITÁRIO: R\$ 4,1800; VALOR TOTAL: R\$ 32.219,44; ITEM 25: QUANT.: 9.144; VALOR UNITÁRIO: R\$ 1,4200; VALOR TOTAL: R\$ 12.984,48; ITEM 26: QUANT.: 2.356; VALOR UNITÁRIO: R\$ 4,3100; VALOR TOTAL: R\$ 10.154,36; ITEM 27: QUANT.: 3.908; VALOR UNITÁRIO: R\$ 4,1000; VALOR TOTAL: R\$ 16.022,80; ITEM 28: QUANT.: 1.171; VALOR UNITÁRIO: R\$ 5,6200; VALOR TOTAL: R\$ 6.581,02; ITEM 29: QUANT.: 3.348; VALOR UNITÁRIO: R\$ 9,7200; VALOR TOTAL: R\$ 32.542,56; ITEM 30: QUANT.: 4.704; VALOR UNITÁRIO: R\$ 10,4200; VALOR TOTAL: R\$ 49.015,68; ITEM 31: QUANT.: 1.478; VALOR UNITÁRIO: R\$ 19,9900; VALOR TOTAL: R\$ 29.545,22; ITEM 32: QUANT.: 2.962; VALOR UNITÁRIO: R\$ 7,9300; VALOR TOTAL: R\$ 23.488,66; ITEM 33: QUANT.: 2.530; VALOR UNITÁRIO: R\$ 6,7500; VALOR TOTAL: R\$ 17.077,50; ITEM 34: QUANT.: 3.106; VALOR UNITÁRIO: R\$ 10,9100; VALOR TOTAL: R\$ 33.886,46; ITEM 35: QUANT.: 2.962; VALOR UNITÁRIO: R\$ 9,7200; VALOR TOTAL: R\$ 28.790,64; GRUPO II: PH&B COMERCIO & SERVICOS LTDA: ITEM 36: QUANT.: 69.288; VALOR UNITÁRIO: R\$ 16,1900; VALOR TOTAL: R\$ 1.121.772,72; ITEM 37: QUANT.: 17.644; VALOR UNITÁRIO: R\$ 13,2800; VALOR TOTAL: R\$ 234.312,32; ITEM 38: QUANT.: 144.944; VALOR UNITÁRIO: R\$ 5,2600; VALOR TOTAL: R\$ 762.405,44; ITEM 39: QUANT.: 8.630; VALOR UNITÁRIO: R\$ 29,1700; VALOR TOTAL: R\$ 251.737,10; ITEM 40: QUANT.: 16.508; VALOR UNITÁRIO: R\$ 3,3400; VALOR TOTAL: R\$ 55.136,72; ITEM 41: QUANT.: 6.948; VALOR UNITÁRIO: R\$ 7,4500; VALOR TOTAL: R\$ 51.762,60; SETE DISTRIBUIDORA LTDA: ITEM 42: QUANT.: 1.453.410; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,0356; VALOR TOTAL: R\$ 51.741,40; V – VALOR TOTAL A SER REGISTRADO EM ATA: R\$ 4.267.164,10;

Gabriela Castelo da Silva
COORDENADORA DA COEXE

*** **

**EXTRATO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº20251648**

I – ÓRGÃO GESTOR: Secretaria da Saúde do Estado do Ceará. II – **EMPRESA(AS) FORNECEDORA(AS):** HIPOLABOR FARMACÊUTICA LTDA, FARMODONTO PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, T S COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E REPRESENTACAO LTDA, ONMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, ONCOEXO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA e EMMARKA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. III – OBJETO: O presente Termo de Homologação Pregão Eletrônico para **Registro de Preços, visando futuras e eventuais aquisições de “MEDICAMENTO”**, cujas especificações e quantitativos estão previstos no Anexo I – Termo de Referência do Edital de Pregão Eletrônico nº 20251648 – SESA. IV – **EMPRESA(AS) E ITEM(NS):** HIPOLABOR FARMACÊUTICA LTDA : ITEM 1: QUANT.: 456.590 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 4,7200; VALOR TOTAL: R\$ 2.155.104,80 ; FARMODONTO PRODUTOS HOSPITALARES LTDA: ITEM 2: QUANT.: 40.100; VALOR UNITÁRIO: R\$ 3,7700 ; VALOR TOTAL: R\$ 151.177,00; T S COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E REPRESENTACAO LTDA: ITEM 4: QUANT.: 6.844.800; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,1048 ; VALOR TOTAL: R\$ 717.335,04; ONMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA : ITEM 5: QUANT.: 12.981; VALOR UNITÁRIO: R\$ 2,9000 ; VALOR TOTAL: R\$ 37.644,90 ; ONCOEXO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA: ITEM 6: QUANT.: 17.400 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,9400; VALOR TOTAL: R\$ 16.356,00 ; EMMARKA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA : ITEM 7: QUANT.: 8.200; VALOR UNITÁRIO: R\$ 4,0200 ; VALOR TOTAL: R\$ 32.964,00 ; ITEM 8: QUANT.: 43.180 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 2,6900 ; VALOR TOTAL: R\$ 116.154,20 ; ITEM 9: QUANT.: 3.350 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 8,6484 ; VALOR TOTAL: R\$ 28.972,14; V – VALOR TOTAL A SER REGISTRADO EM ATA: R\$ 3.255.708,08.

Gabriela Castelo da Silva
COORDENADORA DA COEXE

*** **

**EXTRATO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº20260042**

I – ÓRGÃO GESTOR: Secretaria da Saúde do Estado do Ceará. II – **EMPRESA(AS) FORNECEDORA(AS):** ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCOLOGICOS LTDA e RIOBAHIAFARMA COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICOS E COSMETICOS LTDA. III – OBJETO: O presente Termo de Homologação Pregão Eletrônico para **Registro de Preços, visando futuras e eventuais aquisições de “MEDICAMENTO”**, cujas especificações e quantitativos estão previstos no Anexo I – Termo de Referência do Edital de Pregão Eletrônico nº

